
 

Uchwała Nr 577/LIX/2014  

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, Aktywność” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. Nr 595 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 94, poz. 651 ze zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Miasta Ostrołęki dotacji celowej w wysokości 400.000,00 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych) dla Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, Aktywność” 

z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego – projektu „Utworzenia spółdzielni socjalnej”, 

w ramach obszaru C Programu wyrównywania różnic między regionami II Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Miastem Ostrołęka a Spółdzielnią Socjalną „Samodzielność, Praca, Aktywność”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 


